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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum og adskillelse og
tildækning af fødevarer/allergene ingredienser. Ok.
Virksomheden har redegjort for håndteringen af frosne
hindbær. Ok.
Gennemgået virksomhedens håndtering af rester.
Virksomheden donerer overskydende mad til en velgørende
forening. Virksomheden har redegjort for procedurer heraf.
Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler om sporbarhed og tilbagetrækning i
forbindelse med donation.
Gennemgået virksomhedens gode arbejdsgange for forhold til
sygdom blandt medarbejdere og/eller personer i husstand.
Virksomheden har redegjort for procedurer ved udbrud af
fødevarebårn virus norovirus og hepatitis A, genoptag af
arbejdet efter minimum 48 timer uden symptomer samt
nulstilling. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsmiljø, kølerum, fryserum samt opbevaringslager
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med tørvarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret virksomhedens procedurer for vedligehold af arbejdsborde af træ.
Bordpladerne oliebehandles med jævne mellemrum, og arbejdsborde slipes ned efter behov. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
procestrin; opbevaring af fødevarer, hvilket er udpeget som et kritisk kontrolpunkt. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for opbevaring af
fødevarer samt protokol for håndtering af sygdom blandt medarbejdere og/eller personer i husstanden, 48
timers regel og nulstilling af bageri ved konstatering af smitte.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af fødevarer for perioden maj 2022 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P-nr. og
fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Gennemgået virksomhedens procedurer for anvendelsen af tilsætningsstoffer med
grænseværdier. Virksomheden har udarbejdet vejledninger således mængderne ikke overstiger grænseværdien.
Ingen anmærkninger.


